Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект
Об уполномоченном органе
на осуществление контроля
в сфере закупок
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и во исполнение контрольных функций в сфере закупок

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

           1. Определить администрацию Чебоксарского района уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Чебоксарского района.

           2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 20.12.2005 г. № 03-04 «О правилах формирования заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0666.doc  стр. 2 из 1